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250eV 特别配套产品列表

序号 配套编号 产品编号 产品 数量
原价 

(HK$)

250eV 
配套价格   
(HK$)

总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费

0352 SE 能量坠饰 6

0354 磁力项圈 6

0352 SE 能量坠饰 3

0354 磁力项圈 3

3490 Nn 有机螺旋藻锭（200毫克 X120锭） 3

36131 Oriyen 酵素液 1

36146 Oriyen 益醋錠（150錠） 3

3698 Oriyen 日本乌梅球 3

3706 Yaeyama 绿藻锭 (200毫克 x 150锭) 3

适合：欲滋补强身，调整体质者

3442 Nn 高纤粉 1

3463 Nn 深海鱼油 (1000毫克x50胶囊) 2

3468 Nn 胶原美肤素 (20包） 2

3490 Nn 有机螺旋藻锭（200毫克 X120锭） 2

34101 Nn 生物活性葡萄糖胺 500 2

34103 Nn月见草油1000 (50胶囊 x 1000毫克) 2

34113 Nn 稳定米糠 1

36130 Oriyen 优力钙 1

36139 Oriyen 翡翠绿藻 1

36145 Oriyen 女性保康 （60膠囊） 3

36146 Oriyen 益醋錠（150錠） 3

36148 Oriyen 大豆胚芽萃取物胶囊食品 3

36158 Oriyen 净媞蔬果嚼锭 3

36167 Oriyen 鲨鲛软胶囊食品 2

36168 Oriyen 蜂王乳锭状食品 1

适合：欲养颜美容，加强体内环保者及年长者
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48101 Hexagon™ 高能量活水机 1

0352 SE 能量坠饰 8
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4/17/2009  2:32 PM

250eV 特别配套产品列表

序号 配套编号 产品编号 产品 数量
原价 

(HK$)

250eV 
配套价格   
(HK$)

总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费

A 区 B 区 C 区

1939 Beautycode Switzerland 极致鱼子精华密集精华液 2

1940 Beautycode Switzerland 极致鱼子精华滋润霜 2

1941 Beautycode Switzerland 极致鱼子精华眼霜 2

3463 Nn 深海鱼油 (1000毫克x50胶囊) 1

3491 Nn 有机螺旋藻锭（200毫克 X300锭） 1

34113 Nn 稳定米糠 1

36104 Oriyen 纳豆四合一  (30胶囊) 2

36121 Oriyen 水溶性辅脢 Q10 2

36129 Oriyen 意難忘綠蜂膠PPLs配方 2

36131 Oriyen 酵素液 1

36143 Oriyen 碧蘿芷®ACE硒 1

36164 Oriyen B+C 野生绿燕麦锭状食品 (30锭) 2

36168 Oriyen 蜂王乳锭状食品 2

3706 Yaeyama 绿藻锭 (200毫克 x 150锭) 2

适合：欲预防衰老者

3463 Nn 深海鱼油 (1000毫克x50胶囊) 2

3491 Nn 有机螺旋藻锭（200毫克 X300锭） 2

34101 Nn 生物活性葡萄糖胺 500 2

34113 Nn 稳定米糠 2

36120 Oriyen 叶黄素五合一 2

36122 Oriyen EFLA® 940 水溶性南瓜子 2

36129 Oriyen 意难忘绿蜂胶 PPLs 配方 2

36131 Oriyen 酵素液 1

36137 Oriyen 黄金蚬精锭 3

36139 Oriyen 翡翠绿藻 1

36146 Oriyen 益醋錠（150錠） 2

36151 Oriyen 舒安宁 1

36163 Oriyen 破壁蜂花粉 2

36164 Oriyen B+C 野生绿燕麦锭状食品 (30锭) 2

适合：作息不正常，营养缺乏者

75 631171263 606312354
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4/17/2009  2:32 PM

250eV 特别配套产品列表

序号 配套编号 产品编号 产品 数量
原价 

(HK$)

250eV 
配套价格   
(HK$)

总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费

A 区 B 区 C 区

3463 Nn 深海鱼油 (1000毫克x50胶囊) 3

3490 Nn 有机螺旋藻锭（200毫克 X120锭） 2

34101 Nn 生物活性葡萄糖胺 500 3

36124 Oriyen PPC 多元不饱和磷脂胆碱 2

36130 Oriyen 优力钙 1

36131 Oriyen 酵素液 1

36137 Oriyen 黄金蚬精锭 2

36142 Oriyen BMP-2固健宝康锭 2

36143 Oriyen 碧蘿芷®ACE硒 1

36144 Oriyen 极品牛樟芝 1

36146 Oriyen 益醋錠（150錠） 2

36147 Oriyen EC12 五兆菌 2

36149 Oriyen 优健敏 2

36161 乐氏同仁白桦茸胶囊食品 1

3685 Oriyen 天然负离子贴布 （10片） 1

适合：欲提高免疫力者、过敏者、有抽烟、喝酒习

惯人士

3442 Nn 高纤粉 1

34110 Nn 巴糖醇甜味剂 1

34113 Nn 稳定米糠 1

3468 Nn 胶原美肤素 (20包） 1

3491 Nn 有机螺旋藻锭（200毫克 X300锭） 2

34103 Nn 月见草油1000 (50胶囊 x 1000毫克) 2

36121 Oriyen 水溶性辅脢 Q10 2

36123 Oriyen EFLA® 945 水溶性红葡萄 2

36138 Oriyen 玉米纤维 2

36143 Oriyen 碧蘿芷®ACE硒 2

36147 Oriyen EC12 五兆菌 2

36158 Oriyen 净媞蔬果嚼锭 2

36161 乐氏同仁白桦茸胶囊食品 2

36167 Oriyen 鲨鲛软胶囊食品 1

3706 Yaeyama 绿藻锭 (200毫克 x 150锭) 2

98801B Bioglo 纤盈热辣凝胶 1

适合：欲纤体，改善便秘者

59 5191851 505110140

505110140519185159IC0608
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4/17/2009  2:32 PM

250eV 特别配套产品列表

序号 配套编号 产品编号 产品 数量
原价 

(HK$)

250eV 
配套价格   
(HK$)

总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费

A 区 B 区 C 区

1928 Beautycode Switzerland 新赋活密集精华液  （30毫升） 2

1929 Beautycode Switzerland 新赋活日霜 (SPF 15)  （40公克） 2

1930 Beautycode Switzerland 新赋活晚霜  （40公克） 2

1931 Beautycode Switzerland 新赋活眼部修护素  （15毫升） 2

1932 Beautycode Switzerland 新赋活颈部修护霜 （40公克） 2

1933 Beautycode Switzerland 新赋活润唇膏 2

3496 Nn 维生素E 1

36121 Oriyen 水溶性辅脢 Q10 3

36124 Oriyen PPC 多元不饱和磷脂胆碱 1

36143 Oriyen 碧蘿芷®ACE硒 1

36147 Oriyen EC12 五兆菌 2

36168 Oriyen 蜂王乳锭状食品 1

98915 L'élan Vital 丰胸健乳霜 2

适合：欲抗老化，保持思维清晰者

1917 Beautycode Switzerland 淳净洁面凝胶 (120毫升) 2

1918 Beautycode Switzerland 淳净舒缓紧肤水 (120毫升) 2

1919 Beautycode Switzerland 淳净日霜 (50毫升) 2

1920 Beautycode Switzerland 淳净焕颜晚霜 2

1921 Beautycode Switzerland 淳净紧致眼胶 (20毫升) 2

34103 Nn 月见草油1000 (50胶囊 x 1000毫克) 3

36143 Oriyen 碧蘿芷®ACE硒 1

36163 Oriyen 破壁蜂花粉 2

36164 Oriyen B+C 野生绿燕麦锭状食品 (30锭) 2

36167 Oriyen 鲨鲛软胶囊食品 2

74181 Bioglo 睫眉滋养精华液 2

74182 Bioglo 樱红唇霜 3

74217 Bioglo 氧颜泡泡洁面霜 2

74218 Bioglo 氧顏泡泡面膜 2

适合：健康欠佳，欲滋补强身，调整体质者
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IC0611

10

11

2700

2550

4122

4057

4/7



4/17/2009  2:32 PM

250eV 特别配套产品列表

序号 配套编号 产品编号 产品 数量
原价 

(HK$)

250eV 
配套价格   
(HK$)

总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费

A 区 B 区 C 区

3698 Oriyen 日本乌梅球 4

36151 Oriyen 舒安宁 2

36164 Oriyen B+C 野生绿燕麦锭状食品 (30锭) 2

36166 Oriyen 五味子锭片食品 （30锭） 3

36168 Oriyen 蜂王乳锭状食品 2

74187 Bioglo 温和卸妆洁颜凝胶 1

74188 Bioglo 氨基酸焕肤保湿洁面霜 1

74189 Bioglo 紧颜保湿化妆露 1

74190 Bioglo 拉提紧肤眼膜 2

74191 Bioglo 细致焕肤酵素面膜 2

74214 Bioglo 美白淡斑遮瑕霜 3

74215 Bioglo 驱黑美白焕采精华液 3

74216 Bioglo 美白靓肤淡斑面膜 2

8720 AutoMax 奈米科技环保省油剂  （120毫升） 3

0352 SE 能量坠饰 2

D0002 AromaC Spa 花洒 1

R9696 Hexagon™  π活水沐浴滤水器 1

34113 Nn 稳定米糠 1

36145 Oriyen 女性保康 （60膠囊） 2

36148 Oriyen 大豆胚芽萃取物胶囊食品 2

74194 Bioglo 2合1 BB防护粉底日霜（浅色系） 2

98906 L'élan Vital 丰盈精华液 2

98913 L'élan Vital 抗老化防晒保养 2

98914 L'élan Vital 紧致嫩白面膜 2

98918 L'élan Vital 亮白紧致眼膜 2

适合：妇女保健和美容

5051 40 101 5159 51 8 91

59 51 8 91 51 40 101 51 50IC0612
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4/17/2009  2:32 PM

250eV 特别配套产品列表

序号 配套编号 产品编号 产品 数量
原价 

(HK$)

250eV 
配套价格   
(HK$)

总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费

A 区 B 区 C 区

1939 Beautycode Switzerland 极致鱼子精华密集精华液 2

1940 Beautycode Switzerland 极致鱼子精华滋润霜 2

1941 Beautycode Switzerland 极致鱼子精华眼霜 2

3496 Nn 维生素E 3

34101 Nn 生物活性葡萄糖胺 500 2

36120 Oriyen 叶黄素五合一 3

36127 Oriyen 舒暢通 2

36130 Oriyen 优力钙 2

36139 Oriyen 翡翠绿藻 2

74182 Bioglo 樱红唇霜 3

74192 Bioglo Omega-3 精华液 1

8720 AutoMax 奈米科技环保省油剂  （120毫升） 2

08513 Ecomax 甲壳质食物净化粉 2

3469 Nn DHA 300 嚼片 2

3474 Nn 高-C果味软糖 (100颗） 1

3685 Oriyen 天然负离子贴布 (10片） 2

36137 Oriyen 黄金蚬精锭 1

36139 Oriyen 翡翠绿藻 1

36142 Oriyen BMP-2固健宝康锭 2

36144 Oriyen 极品牛樟芝 2

36163 Oriyen 破壁蜂花粉 1

36164 Oriyen B+C 野生绿燕麦锭状食品 (30锭) 2

36165 Oriyen 黑醋粟叶黄素 2

36166 Oriyen 五味子锭片食品 （30锭） 2

74181 Bioglo 睫眉滋养精华液 2

74217 Bioglo 氧顏泡泡潔面霜 2

74218 Bioglo 氧顏泡泡面膜 2

7709 Xylin 草本牙膏 2

92054 L'élan Vital 钻石幻光蜜粉 2

92146 L'élan Vital 青春水嫩隔离乳 2

101 51 508 91 51 40

5159

59 51

4051918 5051101IC0614
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4/17/2009  2:32 PM

250eV 特别配套产品列表

序号 配套编号 产品编号 产品 数量
原价 

(HK$)

250eV 
配套价格   
(HK$)

总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费 总运费 运费补贴 实际运费

A 区 B 区 C 区

0352 SE 能量坠饰 5

08513 Ecomax 甲壳质食物净化粉 10 35 1029 29 0 40 35 5 45IC061616 24004100
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